
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN Telefono 0422 4297 
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it   

Reclutamento e Mobilità Personale Docente - Responsabile del procedimento e dell’istruttoria L.G. 
Responsabile della Protezione dei Dati del MIM: rpd@istruzione.it; rpd@postacert.istruzione.it 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto di pubblicazione definitiva delle Graduatorie ad esaurimento 2025 pubblicato con 
prot. n. 3000 del 11-07-2025; 
 
CONSIDERATO che nell’elenco degli aspiranti della scuola dell’Infanzia sono erroneamente presenti 
candidati già in ruolo; 
 
DOVENDO quindi cancellare tali aspiranti dalla graduatoria in quanto, in base all'articolo 399, comma 
3, del decreto legislativo 297/1994, i docenti confermati in ruolo vengono cancellati da tutte le altre 
graduatorie, di merito, di istituto o ad esaurimento, anche per diverse classi di concorso; 
 

D I S P O N E 
 
Per le considerazioni espresse in premessa, la nuova pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE 
PROVINCIALI AD ESAURIMENTO DEL PERSONALE DOCENTE DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA, valide per 
l’a. s. 2025/26, che fanno parte integrante del presente atto. 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal 
vigente ordinamento.  
 

 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente ai sensi del c. d. codice 
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2025-07-14T15:17:06+0000
	SARDELLA BARBARA


		2025-07-15T11:12:56+0200
	protocollo




